UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND

Đức Phổ, ngày       tháng  6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Đội công tác xã hội tình nguyện phường Phổ Thạnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 24/2012/TTLT-BLĐTBXH-BNV-BTC ngày

22 tháng 10 năm 2012 của Liên Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, Bộ Nội

vụ và Bộ Tài chính quy định về thành lập, giải thể, tổ chức, hoạt động và chế độ

chính sách đối với Đội công tác xã hội tình nguyện tại xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Quyết định số 4638/QĐ-UBND ngày 30/12/2020 của Chủ tịch

UBND thị xã Đức Phổ về việc thành lập Đội công tác xã hội tình nguyện

phường Phổ Thạnh;

Xét đề nghị của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã tại Công

văn số  426/PLĐTBXH ngày  15/6/2023 về việc đề nghị kiện toàn Đội công tác

xã hội tình nguyện phường Phổ Thạnh.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Đội công tác xã hội tình nguyện phường Phổ Thạnh, cụ

thể:

- Kiện toàn ông Nguyễn Quang Hải, sinh năm: 1971, địa chỉ: Thạch By

1, Phổ Thạnh, làm chức vụ: đội trưởng thay cho ông Võ Đông Châu - chức vụ:

đội trưởng được công nhận tại Quyết định số 4638/QĐ-UBND ngày 30/12/2020

của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ. Lý do: Ông Võ Đông Châu xin nghỉ việc.

- Kiện toàn ông Võ Anh Tuấn, sinh năm: 1976, địa chỉ: Thạnh Đức 2,

Phổ Thạnh, làm chức vụ: thành viên thay cho ông Nguyễn Tuấn Vũ - chức vụ:

thành viên được công nhận tại Quyết định số 4638/QĐ-UBND ngày 30/12/2020

của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ. Lý do: Ông Nguyễn Tuấn Vũ xin nghỉ

việc.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và các nội dung

khác không điều chỉnh tại Quyết định này, vẫn thực hiện theo Quyết định số:

4638/QĐ-UBND ngày 30/12/2020 của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ.

          Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã, Trưởng các phòng: Lao

động - Thương binh và Xã hội, Tài chính - Kế hoạch; Cơ quan Tổ chức - Nội

vụ; Kho bạc Nhà nước Đức Phổ; Chủ tịch UBND phường Phổ Thạnh và các cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, PCT (vx) UBND thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2023-06-20T14:36:30+0700

		2023-06-20T15:33:15+0700

		2023-06-20T15:33:15+0700

		2023-06-20T15:33:15+0700